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Oğlu PKK'ya katılanlar HDP önünde toplanınca oğlu FETÖ'den tutuklananlar AKP
önünde buluştu

Bina önünde eyleme izin verilmeyince de bu kez eylemlerini İstanbul Çağlayan
Adalet Sarayı önüne taşıdılar.

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminde tutuklanan askeri öğrencilerin anneleri AKP’nin İstanbul İl Binası önünde oturma
eylemi başlattı. Çocukları dört yıldır tutuklu yargılanan anneler yetkililere ulaşmak istedi ancak polis müdahalesi ile
karşılaştılar. Bina önünde eyleme izin verilmeyince de bu kez eylemlerini İstanbul Çağlayan Adalet Sarayı önüne taşıdılar.

Euronews’e konuşan Fatma Hokka 3 yıldır tutuklu olan oğlu Burak Hokka’nın serbest bırakılmasını istiyor. ‘’Oğlumuzu
devlete verdik’’ diyen Fatma Hokka, "Harbiyeli öğrencilerin aileleri olarak gittiğimiz her yerde bu muameleyi görüyoruz.
Öğrencilerimiz okuldayken, takdir, teşekkür mektupları geliyordu. Çocuklarınız bize emanet deniliyordu. Ama şu anda
çocuklarımıza devlet sahip çıkmıyor’’ ifadelerini kullandı.
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"EVLATLARIMIZI TÜRKİYE'NİN EN GÜVENİLİR KURUMUNA VERDİK"

Diyarbakır’daki annelerin eylemine değinen anne Hokka, "Biz evlatlarımızı Türkiye’nin en güvenilir kurumuna verdik. O
yüzden de devletin kapısına oturmak istedik’’ dedi.

"Biz bugüne kadar bir eylem yapmadık" diyen Hokka, "Ama her yere gittik hep aynı tavırla karşılaştık. Artık eylem
yapmamızın nedeni ise herkes on gündür Diyarbakır’daki anneleri tartışıyor. Anneler ağlamasın deniliyor hatta sanatçılar,
devlet kurumları herkes annelere destek veriyor. Biz de destek veriyoruz. Kabul ediyoruz. Ama biz de bir anayız. O
annelerden ne farkımız var?" dedi.

"ADALET SARAYINDA ADALET ARAMAYA GELDİK"
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AKP PKK fetö anneler arşiv

Eylemde olan bir diğer anne Hatice Eren, "Şimdiye kadar adaleti bekledik ama en sonunda çocuklarımıza müebbet verdiler’’
diyerek oğlunun öğrenci olduğunu ve 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgisi olmadığını belirtti.

Hatice Eren, "Devletin başındaki komutanları biz atamadık, komutanları hain ise en ağır cezayı versinler. Ama bunlar
öğrenci. Gece bizim çocuklarımızı Yalova kampından getirdiler. Ne olduğunu ise halktan duydular. Bizim çocuklarımız
çadırlarda kalıyordu’’ diye konuştu.

"Bizi AK Parti önünde oturtmadılar ama adalet saraylarında adalet aramaya geldik’’ diyen anne Hatice Eren eylemlerine
devam etmekte kararlı.
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